

Szanowni Państwo!

W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Opery NOVA w Bydgoszczy”, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytanie:

Pytanie 2:

W związku z obowiązkiem wskazania cen na zasadach wynikających z ustawy z dnia 28 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o podatku akcyzowym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2538 z późn. zm.), Wykonawca wnosi do Zamawiającego o wyodrębnienie w formularzu ofertowym/cenowym roku 2019, poprzez wskazanie wolumenu oraz grup taryfowych w rozbiciu na rok 2019 i pozostałe lata oraz w rozbiciu na strefy czasowe. Prośba Wykonawcy podyktowana jest wymaganiami Ustawy w zakresie rozliczeń w roku 2019, pod warunkiem spełnienia przez Zamawiającego warunku wynikającego z art. 5 ust. 1a, oraz obowiązku wynikającego z art. 5 ust 1b.

W przypadku nie dostosowania SIWZ, złożenie oferty będzie niemożliwe.

Odpowiedź:

Grupa taryfowa energii	Szacunkowe zużycie energii w MWh	
	2019	2020
B21	550,0	609,0
C11	18,0	23,0

Pytanie 3:

W związku z Ustawą z dnia 28 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o podatku akcyzowym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2538 z późn. zm.), Wykonawca informuje, że Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia powinna być uzupełniona o dokumenty potwierdzające ceny energii i stawki opłaty handlowej stosowane w dniu 30 czerwca 2018 r. dla każdego punktu poboru energii elektrycznej, które mają być zastosowane do rozliczeń w roku 2019. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o potwierdzenie cen stosowanych w dniu 30 czerwca 2018 r. np. poprzez dołączenie duplikatu faktury.

W przypadku nie uzupełnienia SIWZ w wymagane oświadczenia, złożenie oferty będzie niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przedstawia stosowne faktury.

Pytanie 4:

Termin wykonania zamówienia określony w rozdziale 8 SIWZ jest zbyt ogólny dla Wykonawcy, by mógł on dokonać precyzyjnej wyceny. Zgodnie z ustawą pzp obowiązkiem Zamawiającego jest jednoznaczne i wyczerpujące określenie przedmiotu zamówienia, w tym także terminu realizacji zamówienia. Dla firm energetycznych kwestia terminu dostaw energii elektrycznej jest kluczowa dla sporządzenia oferty. Wnioskujemy o ścisłe określenie terminu zamówienia, a przede wszystkim jego zakończenia. Proponujemy zastosowanie zapisu: „Zamawiający przewiduje termin rozpoczęcia realizacji umowy od 01.08.2019 r., lecz nie wcześniej niż po zawarciu wymaganych umów i pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy do 31.07.2020 r.”.

Odpowiedź:

od dnia podpisania umowy na 12 miesięcy

Rozpoczęcie świadczenia dostawy energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz po skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD.

Zamawiający wyraża zgodę na zapis: „Zamawiający przewiduje termin rozpoczęcia realizacji umowy od 01.08.2019 r., lecz nie wcześniej niż po zawarciu wymaganych umów i pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy, do 31.07.2020 r. uwzględniając datę podpisania – rozpoczęcia umowy i okres 12 miesięcy”.

I zastępca Dyrektora
Opery Nova w Bydgoszczy
mgr inż. Wojciech Bartczak